
Příloha č. 2 Akčního plánu rozvoje sociálních služeb ve Zlínském kraji pro rok 2022

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)
JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2022)

POZNÁMKA

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučenéím

Charita Otrokovice 46276262 RZ_2022_A_ 033 Dluhové poradenství Samaritán Odborné sociální poradenství 3228586 Ambulantní, Terénní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,00 01.07.2022

Senioři Charita Vsetín 44740778 RZ_2022_A_ 037 Stacionář Magnolia Denní stacionáře 1424535 Ambulantní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,80 01.07.2022 vydané souhlasné 
stanovisko

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_A_ 051 Terénní odlehčovací služba sv. Hedviky Odlehčovací služby - pilot 2044921 Terénní Uherské Hradiště
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

4,50

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace

71193430 RZ_2022_A_ 054
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Barborka

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

1254323 Pobytová Kroměříž Lůžko -10,00 Provazba s RZ A 055

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace

71193430 RZ_2022_A_ 055 Chráněné bydlení Květná Chráněné bydlení - transformace 3815405 Pobytová Kroměříž Lůžko 10,00 Provazba s RZ A 054

Rodiny s dětmi Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 058 MOZAIKA
Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

7370148 Terénní, Ambulantní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 061
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

5001473 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -2,00 Provazba s RZ A 079 a 080

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 065
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

5001473 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -6,00 Provazba S RZ A 073

Osoby se zdravotním postižením Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2022_A_ 067 LÁVKA - sociální rehabilitace Sociální rehabilitace 7065206 Terénní, Ambulantní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,50

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 068
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

5001473 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -10,00 Provazba s RZ A 072

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 072 xxx Chráněné bydlení xxx Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko 10,00 Provazba s RZ A 068

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 073 xxx Chráněné bydlení - transformace xxx Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko 6,00 Provazba s RZ A 065

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 074
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Velehrad-Vincentinum

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

9147782 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -14,00
Provazba s RZ A 077, dále s 
RZ A 078 a 113, dále s RZ A 
088 a 096, 

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 075
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Javorník, Chvalčov

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

5001473 Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko -10,00 Provazba s RZ A 076

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 076 xxx Chráněné bydlení - transformace x Pobytová Bystřice pod Hostýnem Lůžko 10,00 Provazba s RZ A 075

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 077 xxx Chráněné bydlení - transformace x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 5,00 Provazba s RZ A 074

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 078 xxx
Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 12,00 Provazba s RZ A 074 a 113

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 079
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Velehrad-Buchlovská

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

7057786 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -9,00 Provazba s RZ A 081, dále s 
RZ A 061 a 080

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 080 xxx Domovy se zvláštním režimem x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 5,00 Provazba s RZ A 061 a 079

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 081 xxx Chráněné bydlení x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6,00 Provazba s RZ A 079

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 RZ_2022_A_ 084 DECENT Hulín, příspěvková organizace Odlehčovací služby - pilot 6661832 Terénní Kroměříž
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,80

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 085
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Cihlářská

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

7157277 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -6,00 Provazba s RZ A 095

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 088
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Cihlářská

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

7157277 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -3,00 Provazba s RZ A 074 a 096

Rodiny s dětmi, Osoby ohrožené 
sociálním vyloučením

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi o.p.s. 25909614 RZ_2022_A_ 089 Poradna pro rodinu Odborné sociální poradenství 7290495 Ambulantní, Terénní  Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,11

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 095 xxx Chráněné bydlení - transformace x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6,00 Provazba s RZ A 085

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 096 xxx Chráněné bydlení - transformace x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 6,00 Provazba s RZ A 074 a 088

Osoby se zdravotním postižením Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 103 Sociální rehabilitace Uherský Brod Sociální rehabilitace - IP 7184662 Terénní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,50

Rodiny s dětmi, Osoby ohrožené 
sociálním vyloučením, Senioři

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s.

26842149 RZ_2022_A_ 104
Občanská poradna Vsetín; Kontaktní pracoviště 
Občanské poradny Vsetín

Odborné sociální poradenství 5826609 Ambulantní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,00 01.03.2022

AKČNÍ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VE ZLÍNSKÉM KRAJI PRO ROK 2022
Zásobník rozvojových záměrů pro rok 2022 

RZ, které byly podány jako typ A nebo, které Zlínský kraj určil jako typ A:



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)
JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2022)

POZNÁMKA

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 106 Ambulantní odlehčovací služba Strání Odlehčovací služby - pilot 8168977 Ambulantní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

3,00

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 109
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Na Bělince

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

9227617 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko -18,00 Provazba s RZ A 134, 0-18 

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_A_ 112 Odlehčovací služba Pohoda Odlehčovací služby - pilot 4862723 Ambulantní Uherské Hradiště
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

3,00

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 113
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Zborovice

Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

7955879 Pobytová Kroměříž Lůžko -6,00 Provazba s RZ A 074 a 078

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 570931 RZ_2022_A_ 120 xxx Chráněné bydlení x Pobytová Otrokovice Lůžko 4,00

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 570931 RZ_2022_A_ 121 Dům Naděje Otrokovice Sociálně terapeutické dílny 8065540 Ambulantní
Bystřice pod Hostýnem, Otrokovice, Uherské 
Hradiště

Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,00

Osoby se zdravotním postižením LUISA, z.s. 27030075 RZ_2022_A_ 123 xxx Sociální rehabilitace x Pobytová Uherský Brod Lůžko 4,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

DECENT Hulín, příspěvková organizace 47934344 RZ_2022_A_ 125 DECENT Hulín, příspěvková organizace Odlehčovací služby - pilot 6661832 Terénní Kroměříž
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,20

Osoby se zdravotním postižením
Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková 
organizace

92096 RZ_2022_A_ 134 xxx
Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením

x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 18,00 Provazba s RZ A 109, děti 0-
18

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace 62180444 RZ_2022_A_ 138 Odlehčovací služby SENIOR Otrokovice Odlehčovací služby 3940307 Pobytová Otrokovice Lůžko 4,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Sociální služby města Kroměříže, příspěvková 
organizace

71193430 RZ_2022_A_ 139 Odlehčovací služby Chůvičky Odlehčovací služby - pilot 4262895 Terénní Kroměříž
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

3,50

Senioři Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_A_ 141 xxx Odlehčovací služby x Pobytová Uherské Hradiště Lůžko 15,00

Osoby se zdravotním postižením, 
Senioři

PAHOP, Zdravotní ústav paliativní a hospicové 
péče, z.ú.

4977408 RZ_2022_A_ 142 Odlehčovací služba PAHOP Odlehčovací služby - pilot 9313981 Terénní
Luhačovice, Otrokovice, Uherské Hradiště, 
Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP

6,00

Osoby se zdravotním postižením Domov Jitka o.p.s. 28634764 RZ_2022_A_ 143 Domov Jitka o.p.s. Týdenní stacionáře 7134850 Pobytová Vsetín Lůžko 1,00 01.12.2022

Senioři "HVĚZDA z.ú." 70829560 RZ_2022_A_ 023 Dům služeb seniorům Domovy se zvláštním režimem 7085806 Pobytová Zlín Lůžko 36,00

Senioři NADĚJE, pobočka Zlín 570931 RZ_2022_A_ 034 Středisko Naděje Zlín-Jižní Svahy Denní stacionáře 5181469 Ambulantní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Vsetín 44740778 RZ_2022_A_ 039 Charitní pečovatelská služba Pečovatelská služba 4540308 Terénní Valašské Meziříčí, Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Vsetín 44740778 RZ_2022_A_ 040 Osobní asistenční služba Osobní asistence 6560768 Terénní Valašské Meziříčí, Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,50

Osoby ohrožené sociálnm 
vyloučením

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 RZ_2022_A_ 041 Centrum komplexní péče ve Zlínském kraji Odborné sociální poradenství 3424265 Ambulantní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 043 Charitní pečovatelská služba Uherský Brod Pečovatelská služba 3918445 Terénní Uherský Brod, Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

3,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 045 Domácí péče Pečovatelská služba 1140411 Terénní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

3,89

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 047 Odlehčovací služba Nabersil Odlehčovací služby 6473479 Terénní
Valašské Klobouky, Valašské Meziříčí, Vizovice, 
Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 RZ_2022_A_ 049 Doléčovací centrum ve Zlínském kraji Služby následné péče 8664237 Pobytová, Ambulantní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

ABAPO, s.r.o. 2672910 RZ_2022_A_ 070 ABAPO osobní asistence Osobní asistence 4200668 Terénní Otrokovice, Vizovice, Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

7,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2022_A_ 091 Pečovatelská služba Rožnov pod Radhoštěm Pečovatelská služba 1933912 Terénní Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 092 Pečovatelská služba Bánov Pečovatelská služba 3475241 Terénní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

3,10

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 098 Pečovatelská služba Korytná Pečovatelská služba 4069740 Terénní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,40

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi 

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 099 Pečovatelská služba Strání Pečovatelská služba 6347392 Terénní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,50

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Rodiny s dětmi, 
Senioři

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 100 Odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 6528506 Ambulantní, Terénní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,00

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 101 Denní stacionář Domovinka Denní stacionáře 8320216 Ambulantní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 102 Pečovatelská služba Dolní Němčí Pečovatelská služba 9716717 Terénní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Rodiny s dětmi
Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při 
Nadaci Jana Pivečky, o.p.s.

28269501 RZ_2022_A_ 110 Nízkoprahové zařízení KamPak?
Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež

4607883 Ambulantní Luhačovice, Valašské Klobouky
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,23

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením, Rodiny s dětmi

Obec Spytihněv 284491 RZ_2022_A_ 111 Pečovatelská služba Spytihněv Pečovatelská služba 5356548 Terénní Otrokovice
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,21



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)
JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2022)

POZNÁMKA

Rodiny s dětmi, Osoby ohrožené 
sociálním vyloučením, Senioři

Vzdělávací, sociální a kulturní středisko při 
Nadaci Jana Pivečky, o.p.s.

28269501 RZ_2022_A_ 114 Poradenské centrum ZEBRA Odborné sociální poradenství 3105548 Ambulantní, Terénní Luhačovice, Valašské Klobouky
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,20

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2022_A_ 118 Pečovatelská služba Pečovatelská služba 1651504 Terénní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 570931 RZ_2022_A_ 119 Dům Naděje Otrokovice Chráněné bydlení 3675784 Pobytová Otrokovice Lůžko 12,00

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 570931 RZ_2022_A_ 122 Dům Naděje Otrokovice, sociální rehabilitace Sociální rehabilitace - IP 1159484 Ambulantní, Terénní Bystřice pod Hostýnem, Kroměříž, Otrokovice
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

2,00

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 570931 RZ_2022_A_ 124 Středisko Naděje Vsetín-Rokytnice Osobní asistence 3646542 Terénní Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,88

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Senior centrum UH, příspěvková organizace 70819173 RZ_2022_A_ 126 Senior centrum UH, příspěvková organizace Pečovatelská služba 9405491 Terénní Uherské Hradiště
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

1,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

AGARTA z. s. 27002438 RZ_2022_A_ 128 Terénní program Terénní programy 9914652 Terénní
Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Klobouky, 
Valašské Meziříčí, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,80

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Otrokovice a Vsetín 570931 RZ_2022_A_ 129
Středisko Naděje Rožnov pod Radhoštěm, denní 
stacionář

Denní stacionáře 5001310 Ambulantní Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

4,00

Osoby se zdravotním postižením Diakonie ČCE - středisko CESTA 65267991 RZ_2022_A_ 131 Diakonie ČCE - středisko CESTA Raná péče 3999956 Terénní, Ambulantní Uherské Hradiště
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,17

Senioři Charita Zlín 44117434 RZ_2022_A_ 133
Domovinka-centrum denních služeb pro seniory 
Charity Zlín

Centra denních služeb 3219933 Ambulantní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

4,00

CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)
JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2022)

POZNÁMKA

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

AGARTA z. s. 27002438 RZ_2022_B_ 050 Kontaktní centrum Klíč Kontaktní centra 3645453 Ambulantní Valašské Meziříčí, Vsetín Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,40 01.07.2022

Osoby se zdravotním postižením Auxilium o.p.s. 02083825 RZ_2022_B_ 032 Centrum Auxilium Raná péče 7488093 Terénní
Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí, 
Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

Elim Vsetín, o.p.s. 01955144 RZ_2022_B_ 024
Denní centrum Elim; Denní centrum Rožnov

Nízkoprahová denní centra 2514201 Ambulantní, Terénní Rožnov pod Radhoštěm
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Osoby se zdravotním postižením, 
Senioři

Charita Kroměříž 18189750 RZ_2022_B_ 021 Osobní asistence Osobní asistence 1491324 Terénní Kroměříž Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_B_ 025 Terénní odlehčovací služba sv. Hedviky Odlehčovací služby - pilot 2044921 Terénní Uherské Hradiště Průměrný přepočtený 
úvazek PP 3,30

Rodiny s dětmi Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_B_ 026 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP
Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež

9753684 Ambulantní, Terénní Uherské Hradiště
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Rodiny s dětmi Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_B_ 027 Centrum sv. Sáry Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi

1369313 Terénní, Ambulantní Uherské Hradiště Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_B_ 044 Centrum osobní asistence Osobní asistence 7610554 Terénní Uherské Hradiště, Uherský Brod Průměrný přepočtený 
úvazek PP 4,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Uherské Hradiště 44018886 RZ_2022_B_ 046 Domácí pečovatelská služba Pečovatelská služba 8435916 Terénní Uherské Hradiště Průměrný přepočtený 
úvazek PP 4,60

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_B_ 036
Nízkoprahové denní centrum sv. Vincence 
Uherský Brod

Nízkoprahová denní centra 7817571 Ambulantní, Terénní Uherský Brod Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_B_ 037 xxx Krizová pomoc xxx Ambulantní, Terénní Uherský Brod Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,50

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením

Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2022_B_ 035 Sociální rehabilitace Atta Sociální rehabilitace 3490404 Terénní, Ambulantní Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Charita Valašské Meziříčí 47997885 RZ_2022_B_ 039 Pečovatelská služba Rožnov pod Radhoštěm Pečovatelská služba 1933912 Terénní Rožnov pod Radhoštěm, Vsetín
Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Senioři, Rodiny s 
dětmi

Charita Zlín 44117434 RZ_2022_B_ 038 Občanská poradna Charity Zlín Odborné sociální poradenství 2352914 Ambulantní, Terénní Vizovice, Zlín Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,58

Osoby se zdravotním postižením LUISA, z.s. 27030075 RZ_2022_B_ 040
Středisko komplexní péče pro rodinu, školu a 
duševní zdraví, LUISA, z.s.

Sociální rehabilitace - IP 9169616 Terénní, Ambulantní Uherský Brod Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,40

Osoby se zdravotním postižením NADĚJE, pobočka Zlín 570931 RZ_2022_B_ 028 Dům Naděje Zlín Sociální rehabilitace - IP 2874957 Terénní Zlín Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,50

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

Pečovatelská služba Napajedla, příspěvková 
organizace

4294548 RZ_2022_B_ 031

Dům s pečovatelskou službou Pod Kalvárií 90, 
Napajedla; 
Dům s pečovatelskou službou Sadová 1554, 
Napajedla 

Pečovatelská služba 9913187 Terénní, Ambulantní Otrokovice
Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči

0,99

RZ, které byly podány jako typ B nebo, které Zlínský kraj určil jako typ B:



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)
JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2022)

POZNÁMKA

Rodiny s dětmi Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín 65792068 RZ_2022_B_ 034 Klub dětí a mládeže - NZDM Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež

5795884 Ambulantní Zlín
Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 1,00

Senioři SENIOR Otrokovice, příspěvková organizace 62180444 RZ_2022_B_ 047 xxx Domovy se zvláštním režimem xxx Pobytová Otrokovice Lůžko
60,00

Rodiny s dětmi SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková 
organizace

71230629 RZ_2022_B_ 023 Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Šrumec
Nízkoprahová zařízení pro děti a 
mládež

1420997 Ambulantní Uherský Brod
Průměrný přepočtený 
úvazek pracovníka v 
přímé péči 1,00

Osoby se zdravotním postižením Uherskohradišťská nemocnice a.s. 27660915 RZ_2022_B_ 022 Uherskohradišťská nemocnice a.s.
Sociální služby poskytované ve 
zdravotnických zařízeních lůžkové 
péče

1561636 Pobytová Uherské Hradiště Lůžko
5,00

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Rodiny s dětmi, 
Senioři

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s.

26842149 RZ_2022_B_ 048
Občanská poradna Vsetín; 
Kontaktní pracoviště Občanské poradny Vsetín

Odborné sociální poradenství 5826609 Ambulantní Bystřice pod Hostýnem  
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,10
Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením, Rodiny s dětmi, 
Senioři

Vzdělávací a komunitní centrum Integra Vsetín 
o.p.s.

26842149 RZ_2022_B_ 049
Občanská poradna Vsetín; 
Kontaktní pracoviště Občanské poradny Vsetín

Odborné sociální poradenství 5826609 Ambulantní Valašské Klobouky  
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

0,50

Osoby se zdravotním postižením, 
Osoby ohrožené sociálním 
vyloučenéím, Rodiny s dětmi, 
Senioři Charita Nový Hrozenkov 48773514 RZ_2022_A_ 025 Poradna sv. Rity - odborné sociální poradenství Odborné sociální poradenství 1148415 Terénní, Ambulantní Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,35

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Anděl Strážný, z.ú. 2771527 RZ_2022_A_ 032 Tísňová péče Tísňová péče 8384795 Terénní

Bystřice pod Hostýnem, Holešov, Kroměříž, 
Luhačovice, Otrokovice, Rožnov pod 
Radhoštěm, Uherské Hradiště, Uherský Brod, 
Valašské Klobouky, Valašské Meziříčí, Vizovice, 
Vsetín, Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,92

Výzva, V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Společnost Podané ruce o.p.s. 60557621 RZ_2022_A_ 042 Kontaktní centrum ve Zlíně Kontaktní centra 5835780 Ambulantní Zlín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,69

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 044 xxx Pečovatelská služba xxx Terénní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,50

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 046 xxx Odlehčovací služby xxx Terénní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,50

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Rodiny s dětmi Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 059 xxx
Sociálně aktivizační služby pro 
rodiny s dětmi xxx Terénní, Ambulantní Vizovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením Diakonie ČCE - středisko Vsetín 73633178 RZ_2022_A_ 082 xxx Odborné sociální poradenství xxx Ambulantní, Terénní Valašské Klobouky, Vizovice, Vsetín

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 1,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři Charita Uherský Brod 48489336 RZ_2022_A_ 094 Centrum seniorů Uherský Brod

Sociálně aktivizační služby pro 
seniory a osoby se zdravotním 
postižením 2893219 Ambulantní Uherský Brod

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 2,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451 RZ_2022_A_ 130 xxx Osobní asistence xxx Terénní Otrokovice

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 4,50

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením Charita Slavičín 70435618 RZ_2022_A_ 144 xxx Odlehčovací služby xxx Pobytová Luhačovice, Valašské Klobouky Lůžko 2,00

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Osoby ohrožené sociálním 
vyloučením AGARTA z. s. 27002438 RZ_2022_A_ 146 Kontaktní centrum Klíč Kontaktní centra 3645453 Ambulantní Valašské Meziříčí

Průměrný přepočtený 
úvazek PP 0,40 01.07.2022

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři, Osoby se zdravotním 
postižením

VČELKA senior care o.p.s.
24732915 RZ_2022_A_ 030 Osobní asistence Osobní asistence

7382079 Terénní Zlínský kraj
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

7,35

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B

Senioři VČELKA senior care o.p.s.
24732915 RZ_2022_A_ 026 Pečovatelská služba Pečovatelská služba

3183436 Terénní Zlínský kraj
Průměrný přepočtený 
úvazek PP

15,85

V RZ typ A, v rámci 
hodnocení přeřazeno na typ 
B



CÍLOVÁ SKUPINA, POPŘ. 
PŘEVAŽUJÍCÍ CÍLOVÁ SKUPINA 

POSKYTOVATEL SOCIÁLNÍ SLUŽBY IČO
ROZVOJOVÝ 

ZÁMĚR
NÁZEV SOCIÁLNÍ SLUŽBY DRUH SOCIÁLNÍ SLUŽBY

IDENTIFIKÁTOR 
SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY (ID)

FORMA SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY

ÚZEMÍ (SO ORP/Zlínský kraj)
JEDNOTKA SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY

PŘEDPOKLÁDANÁ 
KAPACITA 

(POČET JEDNOTEK 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY)

TERMÍN REALIZACE 
ROZVOJE/ ÚTLUMU 

KAPACITY (mimo 
termín zahájení od 

1.1.2022)

POZNÁMKA


